

Pregão: 2025.01.21.1

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/CE

Objeto: Aquisição de equipamentos destinados as necessidades do NASF (Núcleo de Apoio à Saúde), EMAD (Equipe Multiprofissional de Atenção Básica Domiciliar) e Hospital Municipal, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Jardim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:

Razão Social: **COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**

CNPJ: 32.644.237/0001-00

Inscrição Estadual: 067992340

Endereço: Travessa Padre Lino Aderaldo, 377 (ALTOS), Nova Brasília, Senador Pompeu – CE, CEP: 63.600-000

Contato: (88)9.99326025

E-mail: costadistribuidora2024@gmail.com

Optante pelo SIMPLES? (X) Sim () Não

Banco: STONE 197 – agência: 0001 Conta: 9786247-8

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Francisco Adriano Costa Souza

RG: 2008098058840

CPF: 881.351.013-68

Contato: (88)9.99326025

**FRANCISCO
ADRIANO
DA COSTA
SOUZA:881
35101368**

Assinado de
forma digital por
FRANCISCO
ADRIANO DA
COSTA
SOUZA:88135101
368

Dados: 2025.02.06
12:51:09 -03'00'

LOTE 01

ITEM	MARC A/ FABRIC ANTE	ESPECIFICAÇÃO/ DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	WELMY	ESTADIOMETRO FIXO/PORTÁ TIL ATÉ 2 METROS.	UND	13	400,00	5.200,00
02	IBRAM ED	APARELHO DE ULTRASSOM 1 MHZ E 3 MHZ- METAL E I POLIPROPILENO, TELA EM LCD, SENSOR TÉRMICO QUE APONTA A TEMPERATURA DO EQUIPAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO	UND	6	1.823,96	10.943,76
03	IBRAM ED	APARELHO RAIO INFRAVERMELHO-TENSÃO: 220 V, ALTURA: MÁXIMO DE 1,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEDESTAL C, RODÍZIO, HASTE REGULÁ VELE LÂMPADA, COM	UND	6	365,95	2.195,70

04	IBRAM ED	APARELHO TENS/ FES- APARELHO ELETROESTIMULADOR NEUROMUSCULAR, COMPONENTES: MÍN. 4 CANAIS, CONTROLES INTENSIDADE INDEPENDENTES, ADICIONAIS: TIMER, TEC	UND	6	1.309,20	7.855,20
05	NEVONI	ASPIRADOR DE SECREÇÕES- ASPIRADOR ELETRICO PORTÁTIL DE ALTO VÁCUO EM AÇO INOXIDÁVEL (APROXIMADAMENTE 40 CM DE ALTURA X 20 CM DE LARGURA X 25 CM DE PR	UND	3	400,00	1.200,00
06	MULTILASER	BALANÇA DIGITAL VIDRO TEMPERADO 180KG. -ALTA PRECISÃO I NO SISTEMA DE SENSOR; - PLATAFORMA DE VIDRO TEMPERADO; - CAPACIDADE DE 180 KG;- GRAQ6ÇÃO: 0=1	UND	2	54,31	108,62
07	GASLIVE	BIPAP- COMPOSTO POR APRELHO DE 220V, CIRCUITO, MÁSCARA 'M', FILTRO HME	UND	3	4.500,00	13.500,00
08	SOLIDOR	ELETRODO DE SILICONE- DE SUPERFÍCIE, MATERIAL SENSOR: SILICONE, DIMENSÕES: CERCA DE 5 X 10 CM, ACESSÓRIOS: CABOS, ESTERILIDADE: REUTILIZÁVEL	UND	100	17,00	1.700,00
09	YEET	KIT DE VENTOSATERPIA 10 COPOS INFORMAÇÕES TECNICAS DO PRODUTO DIÂMETRO INTERNO APROXIMADO COPO DIÂMETRO QUANTIDADE NÚMERO 1 4,5CM 6 UNIDADES NÚMERO.	UND	6	274,00	1.644,00
10	SANTACLARA	MESA GINECOLOGICA - MESA GINECOLOGICA PARA EXAMES I MÉDICOS. RECLINÁVEL, ESTOFADA COM PORTA-COXA. DIMENSÕES: ALTURA= 890MM, LARGURA= 550MM, COMPRIMENTO=	UND	6	1.125,28	6.751,68
11	MEDICATE	RESPIRON FORMATO DE TRÊS CANOS JUNTOS EM CADA COM UMA BOLINHA, E UM CANO COM UM BOCAL	UND	3	33,68	101,04
					VALOR TOTAL – R\$	51.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 51.200,00 (CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025.01.21.1.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta e contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I

Senador Pompeu – CE, 06 fevereiro de 2025.

João Adriano Costa Sauer

Pregão: 2025.01.21.1**Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/CE**

Objeto: Aquisição de equipamentos destinados as necessidades do NASF (Núcleo de Apoio à Saúde), EMAD (Equipe Multiprofissional de Atenção Básica Domiciliar) e Hospital Municipal, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Jardim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:Razão Social: **COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**

CNPJ: 32.644.237/0001-00

Inscrição Estadual: 067992340

Endereço: Travessa Padre Lino Aderaldo, 377 (ALTOS), Nova Brasília, Senador Pompeu – CE, CEP: 63.600-000

Contato: (88)9.99326025

E-mail: costadistribuidora2024@gmail.com

Optante pelo SIMPLES? (X) Sim () Não

Banco: STONE 197 – agência: 0001 Conta: 9786247-8

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Francisco Adriano Costa Souza

RG: 2008098058840

CPF: 881.351.013-68

Contato: (88)9.99326025

LOTE 02

ITEM	MARCA / FABRICANTE	ESPECIFICAÇÃO/ DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	NEHC	BOLA DE PILATES (SUÍÇA) 55CM- BOLA DE PILATES (SUÍÇA) 55CM: SUPORTA ATÉ 200KG DE CARGA ESTÁTICA E 110KG DE CARGA EM USO.	UND	6	84,10	504,60
02	NOBRAD	CICLOERGOMETRO- DOBRÁVEL: NÃO; MONITOR: NÃO; PESO: 2,30KG REGULADOR DE INTENSIDADE: SIM; DIMENSÕES DO PRODUTO: O PRODUTO MONTADO POSSUI 18 CENTIMETRO	UND	6	203,55	1.221,30

03	ZUI	CONES DE AGILIDADE- O KIT CONTÉM: -10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS- 5 BARREIRAS DESMONTÁVEIS- 5 MINI BANDEIRAS DE SINALIZAÇÃO O	UND	6	147,65	885,90
04	ZUI	DISCO CHINES I CHAPEU CHINES COR: DIVERSAS-	UND	30	3,10	93,00
05	NOBRA D	DISCO PDE EQUILIBRIO INFLAVEL- 'COMPANHA BOMBA DE AR FICHA TÉCNICA: 1 MEDIDAS: 33X33X10 (CXLXA) MATERIAL: PVC SUPORTA ATÉ 1'OOK'	UND	6	65,80	394,80
06	NOBRA D	ESCADAS DE AGILIDADE- COMPRIMENTO: 4 METROS; LARGURA DOS DEGRAUS: 42 CM; COR: AMARELA. CONTÉM: 1 (UMA) ESCADA DE AGILIDADE DE 4 METROS COM 8 DEGRAUS E	UND	6	68,85	413,10
07	KIKOS	HALTERE 0,5- MATERIAL: FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC- CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 0,5 KG	UND	12	23,00	276,00
08	KIKOS	HALTERE 1KG FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC- CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 1 KG	UND	12	22,80	273,60
09	KIKOS	9 HALTERE 2KG MATERIAL: FERRO, TIPO: MACIÇO, REVESTIMENTO: BORRACHA PVC- CLORETO DE POLIVINILA, FORMA: BOLAS NAS LATERAIS, PESO: 2 KG	UND	12	31,25	375,00
10	ENFOR CE	KIT CANELEIRA PESO TORNOZELEIRA 0,5 LAVAVEL: SIM SISTEMA DE FECHAMENTO: VELCRO	UND	6	29,50	177,00
11	ENFOR CE	KIT CANELEIRA PESO TORNOZELEIRA 1KG	UND	6	40,25	241,50
12	ENFOR CE	KIT CANELEIRA PESO TORNOZELEIRA 2KG	UND	6	44,80	268,80
13	NOBRA D	KIT FAIXAS ELASTICAS 5 INTENSIDADES THERA BANO DIMENSÕES 1 (C X L):	UND	10	67,54	675,40

	LEVE -1M X 13CM MEDIO -1M X 13CM				
VALOR TOTAL - R\$					5.800,00

LOTE 03

ITEM	MARCA / FABRICANTE	ESPECIFICAÇÃO/ DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	GAS WIDE	CILINDRO OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO VAZIO PARA GASES / ALTA PRESSÃO 7 M3 (_40 LITROS) CAPACIDADE (LITROS / M3): LITROS / 7 M3 PRESSAO MAXIMA DE TR	UND	15	2.280,00	34.200,00
VALOR TOTAL - R\$						34.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 40.000,00(quarenta mil reais).

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025.01.21.1.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta e contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I

Senador Pompeu – CE, 06 fevereiro de 2025.



**FRANCISCO
ADRIANO
DA COSTA
SOUZA:8813
5101368**

Assinado de forma digital por FRANCISCO ADRIANO DA COSTA SOUZA:88135101368
Dados: 2025.02.06 11:48:39 -03'00'